PAGE

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 01 августа 2018 года

	№ 578-р

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в распоряжение администрации Кондинского района
от 21 июля 2015 года № 360-р «Об утверждении перечня государственных и муниципальных услуг, предоставление которых организуется в муниципальном бюджетном учреждении Кондинского района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

В целях актуализации перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется в муниципальном бюджетном учреждении Кондинского района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»:

1. Внести в распоряжение администрации Кондинского района
от 21 июля 2015 года № 360-р «Об утверждении перечня государственных и муниципальных услуг, предоставление которых организуется в муниципальном бюджетном учреждении Кондинского района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» следующие изменения:

1.1. Наименование распоряжения изложить в новой редакции:
«Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется в муниципальном бюджетном учреждении Кондинского района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг».

1.2. В приложении 1 к распоряжению строку 35 изложить в следующей редакции:
«
	35
	Предоставления финансовой поддержки в форме субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства
	Комитет несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства администрации Кондинского района

».
1.3. В приложении 1 к распоряжению строку 36 признать утратившей силу.
1.4. В приложении 2 к распоряжению строки 1, 6 признать утратившими силу.
2. Распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Распоряжение вступает в силу после его подписания.

	Глава района

	А.В.Дубовик

см/Банк документов/Распоряжения 2018